

JEDÁLNÝ LÍSTOK/À LA CARTE MENU

POLIEVKY/SOUP

0,33l Francúzska cibulačka so syrovým toastom

0,33l French onion soup with cheese toast

Alergén/Allergen (1,3,7)

2,80€

ŠPECIALITA ŠÉFKUCHÁRA/ CHEF'S SPECIALTY

200g Bravčová panenka sous-vide so slaninovou omáčkou a domácimi zemiakovými hranolčkami (200g)

200g Pork tenderloin sous-vide with bacon sauce and home-made French fries (200g)

Alergén/Allergen (7)

11,00€

JEDÁLNY LÍSTOK/À LA CARTE MENU

HLAVNÉ JEDLÁ/MAIN COURSE

- 300g Domáce špenátovo-bryndzové jumbo pirohy so smotanou
a viedenskou cibulkou
- 300g Home-made spinach jumbo dumplings stuffed with sheep cheese,
served with cream and roasted onion
Alergén/Allergen (1,3,7) 7,50€
- 350g Ciabatta plnená kuracím mäsom, listovým šalátom, paradajkou
a majonézovým dresingom, podávaná s domácimi hranolčkami (200g)
- 350g Ciabatta stuffed with chicken meat, lettuce, tomato
and mayonnaise dressing, served with home-made French fries (200g)
Alergén/Allergen (1,3, 7, 10) 9,00€
- 350g Konfitované kačacie stehno s červenou kapustou
a zemiakovými lokšami (180g)
- 350g Confit duck leg with red cabbage and potatoe
pancakes (180g)
Alergén/Allergen (1,3,7) 13,00€

JEDÁLNY LÍSTOK/À LA CARTE MENU

- 200g Vyprážený bravčový rezeň so šľuchanými zemiakmi (200g)
200g Fried pork cutlet with mashed potatoes (200g)
Alergén/Allergen (1, 3, 7) 10,00€
- 150g Plátky bravčovej panenky s dijonskou omáčkou a zemiakovými valčekmi (200g)
150g Slices of pork tenderloin with Dijon sauce and potato rollers (200g)
Alergén/Allergen (1,3,7,10) 13,00€
- 200g Kurací steak sous-vide na zelenej fazuľke so slaninou a pečeným zemiakom s kyslou smotanou (200g)
200g Chicken steak sous-vide with green bean, bacon and baked potatoe with sour cream (200g)
Alergén/Allergen (7) 9,50€

JEDÁLNÝ LÍSTOK/À LA CARTE MENU

ŠALÁTY/SALAD

300 g Listový šalát s medovým dressingom, kuracím prsom
a karamelizovaným jablkom

300 g Lettuce salad with honey dressing, chicked breast
and caramelized apple

Alergén/Allergen (10)

7,50€

DEZERTY/DESSERT

100g Čokoládový fondán s malinovou omáčkou a šľahačkou

100g Chocolate fudge with raspberry sauce and whipped cream

Alergén/Allergen (1,7,3)

4,00€

JEDÁLNY LÍSTOK/À LA CARTE MENU

ALERGÉNY/ALLERGENS

- (1) Obilniny a lepok / Cereals and gluten
- (2) Kôrovce a výrobky z nich /Crustaceans and crustacean products
- (3) Vajcia a výrobky z nich / Eggs and egg products
- (4) Ryby a výrobky z nich / Fish and fish products
- (5) Arašidy a výrobky z nich / Peanuts and peanut products
- (6) Sója a výrobky z nej / Soya and soya products
- (7) Mlieko a výrobky z neho / Milk and milk products
- (8) Orechy / Nuts
- (9) Zeler a výrobky z neho / Celery and celery products
- (10) Horčica a výrobky z nej / Mustard and mustard products
- (11) Sezamové semená a výrobky z nich / Sesame seeds and sesame seed products
- (12) Oxid siričitý a siričitany / Sulphur dioxide and sulphites
- (13) Mäkkýše a výrobky z nich / Molluscs and mollusc products

Váha mäsovej zložky je uvedená v surovom stave.
The weight of the meat ingredient is in the raw state.